tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Halka arz sonrasında bir yıl boyunca satışa hazır bekletilecek 2,312,500 TL nominal değerli payların

halka arzı da söz konusu olabilecektir. Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında hakim ortak Turgut Bayrak’ın 1 yıl boyunca halka arz

fiyatının altında satmama taahhüdü yanında ayrıca ihraççının satışa hazır bekleyen paylar hariç bedelli sermaye artırım yapılmaması

taahüdü bulunmaktadır. Şirket, halka arz gelirinin %30’unu renkli faylon taban makinesi ve kalıp yatırımlarına, %10’unu E-TPU (yeni köpük)

taban makinesi ve kalıp yatırımlarına, %10’unu hammadde üretim ve sıfır atık tesislerinin kurulmasına ve %50’sini de işletme sermayesi

ihtiyacının karşılanmasında kullanmayı planladığını belirtmiştir.

Bayrak EBT Taban Sanayi ve Ticaret A.Ş. Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu

28 Mayıs 2020

 bir Kuruluşudur.

3- Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklı yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortak

Halka Arz Öncesi Ortaklık Yapısı Halka Arz Sonrası Ortaklık Yapısı

Sermaye
(TL)

Pay (%)
Oy Hakkı

(%)
Sermaye

(TL)
Pay (%)

Oy Hakkı
(%)

Turgut Bayrak 15,604,400 97.53% 97.53% 11,604,400 54.61% 66.91%

İlker Arabacı 395,600 2.47% 2.47% 395,600 1.86% 2.04%

Halka Açık 0 0.00% 0.00% 9,250,000 43.53% 31.06%

Toplam 16,000,000 100.00% 100.00% 21,250,000 100.00% 100.00%

Kaynak: Metro Yatırım Fiyat Tespit Raporu

4- Halka Arz Gerekçeleri

a) Şirketin büyüme hedeflerinin devamı,

b) Planlanan yatırımların finansmanı,

c) Kurumsal yapının güçlendirilmesi,

d) Şeffaflık ve hesap verilebilirlik düzeyinin yükseltilmesi,

e) Şirket birliğinin artırılması,

f) Rekabet gücünün artırılması,

g) Potansiyel müşteriler ve iş ortakları nezdinde mevcut güvenirliğinin ve saygınlığının artırılması.

5- Değerleme Hakkında Özet Bilgi

OYAK Yatırım tarafından Metro Yatırım’ın hazırladığı 15 Nisan 2020 tarihli fiyat tespit raporu incelenmiştir. Bu çalışmaların sonuçları